Совет Аксаринского сельского поселения
Заинского муниципального района

Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

№67 «04» июля 2022 года

О порядке учета предложений граждан
к проекту решения Совета Аксаринского сельского поселения
Заинского муниципального района
«О внесении изменений в Устав муниципального образования
Аксаринское сельское поселение Заинского муниципального района
Республики Татарстан» и участия граждан в его обсуждении

В целях приведения Устава муниципального образования
«Аксаринское сельское поселение» Заинского муниципального района
Республики Татарстан в соответствие с действующим законодательством,
руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации» № 131 -  ФЗ
от 06 октября 2003 года, Уставом Аксаринского сельского поселения
Заинского муниципального района Республики Татарстан, Совет
Аксаринского сельского поселения Заинского муниципального района
Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Утвердить порядок учета предложений граждан к проекту решения
Совета Аксаринского сельского поселения Заинского муниципального
района «О внесении изменений в Устав муниципального образования
«Аксаринское сельское поселение» Заинского муниципального района
Республики Татарстан» и участия граждан в его обсуждении (приложение).

2. Настоящее решение опубликовать в информационных стендах.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета Ю.И.Г ильманов

. у- /  ТА й  1риложение к решению Совета
Лксаринского сельского поселения

\5Щ 'Запискою муниципального района
Ш ? ® . ' 0 , 7 Л  г. № 67

Порядок учета предложений граждан к проекту решения «О
внесении изменений в Устав муниципального образования
«Аксаринское сельское поселение» Заинского муниципального района
Республики Татарстан» и участия граждан в его обсуждении

1. Предложения к проекту решения «О внесений изменений в Устав
муниципального образования «Аксаринское сельское поселение» Заинского
муниципального района Республики Татарстан вносятся в Совет
Аксаринского сельского поселения Заинского муниципального района
Республики Татарстан по адресу: 423501, Республика Татарстан, Заинский
муниципальный район, с.Аксарино, ул. Ленина, д.42А в письменной форме.

Предложения принимаются в рабочие дни с 8.00 до 16.00 часов со дня
обнародования.
2. Заявки на участие в публичных слушаниях с правом выступления
подаются по адресу: 423501, Республика Татарстан, Заинский
муниципальный район, с. Аксарино, ул. Ленина, д.42А лично или по почте (с
пометкой на конверте «О внесении изменений в Устав муниципального
образования Аксаринское сельское поселение Заинского муниципального
района Республики Татарстан».)